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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26625603U

2. Data e Regjistrimit 01/04/2002
3. Emri i Subjektit ARTYKA II
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Rruga e Mirasit, Km.i I, Prane Ish 
Nyjes se Inerteve, Bilisht. 
76.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.600,00
9. Objekti i aktivitetit • Punime germimi ne toke, • Ndertime civile dhe 

industriale, • Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada, • Rruge, autostrada, 
rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, • Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, • Diga dhe tunele 
hidroteknike, •Ujsjellesa, gazsjellesa,vajsjellesa,veprakullimi 
e vaditje, • Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, • Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, • Punime te inxhinierise se 
ndertimit, • Punime per prishjen e ndertimeve, • Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirmbajtja e tyre, •

Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, transportues), • Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me matriale druri, 
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plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, • Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, •

Sinjalistika rrugore jo ndricuese, • Barriera dhe 
mbrojtja rrugore, • Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri, •Punime strukturore speciale, •

Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, 
• Impiante dhe linja telefonie dhe komunikacioni, •

Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj, • Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore, • Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij, • Ndertimi i mpianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, • Punime 
topogjeodezike, • Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture, • Projektime te objekteve te ndertimit 
kat.2/a/b; kat.3/a; kat.5/b, d, i, j; kat.6/a, c; kat.7/a, b.  •

Tregetim me shumice dhe pakice; import eksport te 
mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pije, 
hidrosanitare si dhe të tjera aktivitete të përgjithshme biznesi. 
•                    Rruajtja dhe zhvillimi i faunes se eger ne 
rezervat. •                    Shfrytezimi i burimeve te ujit.
Edison Zaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2011                Deri: 24/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QirjakoArgjir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdisonZaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.800,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTYKA II
E-Mail: artykaii@yahoo.com  
Telefon: 0692084926  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.01, Dt.08.01.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.28.02.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 
2009. Ne ceshtjen me numur CN-424690-07-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.4, 
Dt.10.07.2010 per Emerimin e EKA Znj Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043316-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2001

Numri i Vendimit:27395, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-15.03.2001, Emri i subjektiti-ARTYKA II, Forma ligjore-Shpk, Data e 
themelimit-13.03.2002, Kohezgjatja-Mni 10 vjet, Selia -Bilisht Devoll, Kapitali-100 000 
leke, Obkjeti-Projketime te objekteve te ndertimit 
kat.2/a/b;kat.3/a;kat.5/b,d,i,j;kat.6/a,c;kat.7/a,b.Zbatimit te punimeve te ndertimit.Punime 
dheu,prodhim materiale ndertimi,ndertime civile,ekonomike,ndertim rruge kat 
V,IV,ndertim vepra arti,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime.Rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike veshje fasadash etj.Mirmbajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjdise 
urbane.Tregtim me shumice e pakic dhe import eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,lende te 
para,pije,hidrosanitare,elektrike,kanceleri,mobilje,kinkalerei,pjese kembimi per makina  
etj. Perfaqesuesi ligjor-Edison Zaçi dhe Qirjako Argjiri Ortaket-Edison Zaçi dhe Qirjako 
Argjiri te cilet zoterojne secili nga 50% te kapitalit.
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Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070008.pdf

2. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:27395/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur te zmadhohet kapitali. Caktimi i ekspertit Kontabel te 
autorizuar z.Haki Ajçe

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070008.pdf

3. 17/05
/2004

Numri i Vendimit:27395/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Kapitali i shoqerise zmadhohet ne 
natyre ne vleren 4 632 342 leke pas zmadhimit behet 4 737 342 leke, Numri i kuotave 
mbete i pandryshuar.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070008.pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159946-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219335-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga e Mirasit, Km.i I, Prane Ish Nyjes se Inerteve, Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         ;         BILISHT;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4315C85F-3D82-472F-9410-412E3E8A783E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4315C85F-3D82-472F-9410-412E3E8A783E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4315C85F-3D82-472F-9410-412E3E8A783E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77CA236-651B-4002-A4E5-3D9354040896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC58C4-52F7-45BD-9AF3-4BBF8ACF5B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05ED8F3-0326-45DB-92A2-51BF6C9AB5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D743221-FA07-4FA4-928A-82D67F637D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F53EDA3-ABA6-4466-AABA-B66E50933F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA54F7B3-E3AE-44A4-87F9-F90ED3AEEA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA54F7B3-E3AE-44A4-87F9-F90ED3AEEA2F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331001-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.01, Dt.08.01.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License 
Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340079-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "4.732.342,00"          u be            "13.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.323,42"          u be            "136.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.316.171,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("6.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.316.171,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-369024-03-10
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.01, 
Dt.08.01.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.01, Dt.08.01.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License 
Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Dt.28.02.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 
per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2009.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F651A-F9D9-405C-A1B3-D4394B95AF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A599221-7985-43ED-97B1-1EA5FEA98DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF0496-D566-44F8-AD15-9DED335590BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31365DB3-C005-4A11-88BD-CE4549C04315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FAF593-9E6E-4A3F-B651-E0D65F078632
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424690-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "13.600.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "16.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "136.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.01, 
Dt.08.01.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.28.02.2010 per 
emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per Auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit 2009.")          u be            ("Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Nr.01, Dt.08.01.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License 
Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Dt.28.02.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 
per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2009. Ne ceshtjen me numur CN-
424690-07-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.4, 
Dt.10.07.2010 per Emerimin e EKA Znj Etleva Ashiku me License Nr.177 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.800.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.800.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("8.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566307-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA590C2-9914-4B77-952D-07452BE54CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE6BCA-B67C-424E-9F56-7399E5F35D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119DC50D-DD59-4DFD-8E64-680896F9E7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D86C5B2-9FAB-48EF-8384-D54DABD464B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCBAEBF-9555-4772-A14E-D6B0205A47CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt. 24.06.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per miratimin e statutit te shoqerise me ndryshimet konform ligjit nr. 9901 
dt.14.04.2011 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", largimin e z. Qirjako Argjir si 
administrator i shoqerise dhe emerimin si administrator te z. Edison Zaçi per nje periudhe 
5 vjeçare me te drejte riemerimi. Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Qirjako Argjiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Zaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/03/2002")            u be              ("24/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Zaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628094-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asmableses se ortakeve nr.2 date 
18.11.2011,ku u vendos: 1.Zmadhimi i kapitalit 2.Caktimi i ekspertit kontabel. -Depozitimi 
i raportit te ekspertit kontabel date 20.11.2011,per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim i 
vendimit nr.3 date 23.11.2011,ku u vendos:Miratimi i raportit te eksperit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit nga fitimi,ku mas zmadhimit kapitali behet 23500000 leke.E ndare 
kjo 50% per secilin ortak.
Vlera e Kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "23.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.000,00"          u be            "23.500,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084926")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("11.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("11.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.000.000,00")            u be              ("11.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.000,00")            u be              ("11.750,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C636635A-6043-49C6-A34F-B107374570F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244EC7C-4DB1-4B07-8E0E-C2D31A944CBA
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Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954931-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr 02, date 
01.12.2012, per  per emerimin e Znj.Etleva Ashiku me licencs n 177 date 27.01.2008 ne 
funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, Nr 03, date 08.12.2012, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit. Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise arrin vlerën 26.000.000,00 lekë, 
vlera nominale e kuotes nuk ndryshon, rritet numri i tyre ne 2600.  6/3 
Vlera e Kapitalit ishte            "23.500.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "23.500,00"          u be            "26.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.750.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("11.750,00")            u be              ("13.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.750.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("11.750,00")            u be              ("13.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164205-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel znj. Etleva 
Ashiku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 28.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 26.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "26.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "26.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D8645-5D3C-448F-9D24-1B4CF83AF90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949A9A2-459B-4519-AF6A-1F66ABB885AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543262F-C0D6-4E17-BD80-DC47481CA8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647036FF-D39E-4994-8238-F3E670598677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5117E8EC-8897-4DCB-A605-00C24447AC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40223C33-6D3B-4356-8B20-2AC416D284C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9619E895-12EE-450A-B9EF-66B78A327491
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.000,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-416125-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.03.2014 ku eshte vendosur:Te caktoje ekspertin kontabel te regjistruar znj Etleva 
Ashiku, me license nr.177, per te kryer auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545706-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558569-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2014 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur te kryhet auditimi i pasqyrave financiare per vitin 2014 si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C624AED-7ADC-4B1A-B94F-32D19E33E9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712A41A4-597B-4C92-B947-3CE67E9FF0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFE8DAB-F54A-4227-B4B5-8760438B61CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA165BA-DE55-4ABB-8894-C83DF56A6170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDD2304-2678-4748-A744-8F5692B2EADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0651581-E2AF-43E0-96A1-E3B255493764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B963342-83EC-47E5-BD22-59BEB7FBEF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF16B7-0ADE-4326-9417-6AD939035EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C4FAE9-C179-438A-A0BB-96D5E4ABF2FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FF7743-3C0E-4C1E-A3F1-F97DF3B826FA
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dhe te caktoje ekspert kontabel Znj. Etleva Ashiku per te kryer auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775083-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
10.12.2014, ku është vendosur: -Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me anë të fitimeve të 
pashpërndara; Emërimin e znj. Etleva Ashiku, Eksperte Kontabël e Regjistruar për 
përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
Ortakëve, datë 20.12.2014 ku është vendosur: -Miratimi i raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar për zmadhimin e kapitalit; Depozitimi i raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 18.12.2014 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.   
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "46.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "30.000,00"          u be            "46.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.000,00")            u be              ("23.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783295-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99E1888-B610-444B-ABEE-F1C8E2D921C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C111529-B2FB-46B1-99DE-6898DE7EB85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15B2E0-AC69-4E8F-A337-7B9B35C1C4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C7173F-99DB-4F3F-9AE3-921F97A81A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A3BBE4-1D1E-4B9F-AE62-EEC1223D9610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479A43E-67D8-47FE-8327-09B8E4D99B71
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898442-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artykaii@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139893-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160128-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813040-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817469-07-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6617F501-84CF-45B9-85E7-2B9719477FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75C086-9B97-444A-BA44-B7CAAD79B0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C306E0A6-8582-43B4-B654-ECB8A11BB52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3B8F18-110B-4433-933B-3A8B99D27AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639F4715-58F2-4003-8C14-D08FC1E96FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7A665D-63A2-4407-ACAC-FC626597EEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67790BE2-BD8C-4A22-A844-6C943D700D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3D945C-3E9E-4F90-B8EE-9D86BD29E61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F073D7A-198E-41AD-85DE-E46F636523DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF31B4CE-6D15-44DA-A910-69FF9A427B7B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edison Zaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("24/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834882-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892832-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178933-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.02.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projketime te objekteve te ndertimit 
kat.2/a/b;kat.3/a;kat.5/b,d,i,j;kat.6/a,c;kat.7/a,b.Zbatimit te punimeve te ndertimit.Punime 
dheu,prodhim materiale ndertimi,ndertime civile,ekonomike,ndertim rruge kat V,IV,vepra 
arti,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime.Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike 
veshje fasadash etj. Mirmbajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjdise urbane.Tregtim me 
shumice e pakic dhe import eksport te mallrave industriale,ushqimore,lende te 
para,pije,hidrosanitare,el")          u be            ("• Punime germimi ne toke, •

Ndertime civile dhe industriale, • Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada, • Rruge, autostrada, rikonstruksion, sistemim, 
asfaltim rruge, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, • Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, • Diga dhe tunele hidroteknike, • Ujsjellesa, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87FB958-8CA4-403D-AAF5-873B0AA26180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BDE945-03B2-4541-AEF9-46BD1EE273C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8D88A8-6752-4100-AD55-46C77B577940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66288B3-4621-4E52-8AB9-D71523DE944A
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gazsjellesa,vajsjellesa,veprakullimi e vaditje, • Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, • Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, • Punime te 
inxhinierise se ndertimit, • Punime per prishjen e ndertimeve, • Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirmbajtja e tyre, • Impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues), • Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me matriale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, • Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, • Sinjalistika rrugore jo ndricuese, • Barriera dhe 
mbrojtja rrugore, • Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, • Punime strukturore speciale, • Impiante teknologjike, termike dhe 
te kondicionimit, • Impiante dhe linja telefonie dhe komunikacioni, •

Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj, •
Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, • Ndertimi i impianteve te ujit 

te pijshem dhe pastrimit te tij, • Ndertimi i mpianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane, • Punime topogjeodezike, • Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture, • Projektime te objekteve te ndertimit kat.2/a/b; 
kat.3/a; kat.5/b, d, i, j; kat.6/a, c; kat.7/a, b.  • Tregetim me shumice dhe pakice; 
import eksport te mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pije, hidrosanitare 
si dhe të tjera aktivitete të përgjithshme biznesi.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394135-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856547-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("• Punime germimi ne toke, • Ndertime civile dhe 
industriale, • Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, 
• Rruge, autostrada, rikonstruksion, sistemim, asfaltim rruge, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale, • Punime nentokesore, ura e vepra arti, • Diga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06784D57-99BE-42A3-8234-94EE1CA99284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D03818-4822-42B0-8303-1B56ECDAED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059B6ABC-51DA-4618-B2C8-5859E3F230CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DE8FBB-E53D-45E0-A8E7-C2C19D69B3D9
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dhe tunele hidroteknike, • Ujsjellesa, gazsjellesa,vajsjellesa,veprakullimi e vaditje, •
Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, •
Ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem dhe 

shperndarjen e energjise, • Punime te inxhinierise se ndertimit, • Punime per prishjen e 
ndertimeve, • Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirmbajtja e tyre, • Impiante 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues), • Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me matriale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, • Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, •Sinjalistika rrugore jo ndricuese, • Barriera dhe mbrojtja rrugore, 
• Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, • Punime 
strukturore speciale, • Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionimit, • Impiante 
dhe linja telefonie dhe komunikacioni, • Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj, • Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, • Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, • Ndertimi i mpianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, • Punime topogjeodezike, • Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture, • Projektime te objekteve te ndertimit kat.2/a/b; kat.3/a; 
kat.5/b, d, i, j; kat.6/a, c; kat.7/a, b.  • Tregetim me shumice dhe pakice; import 
eksport te mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pije, hidrosanitare si dhe të tjera 
aktivitete të përgjithshme biznesi.    ")          u be            ("• Punime germimi ne toke, •

Ndertime civile dhe industriale, • Rikonstruksion dhe mirmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada, • Rruge, autostrada, rikonstruksion, sistemim, 
asfaltim rruge, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, • Punime 
nentokesore, ura e vepra arti, • Diga dhe tunele hidroteknike, • Ujsjellesa, 
gazsjellesa,vajsjellesa,veprakullimi e vaditje, • Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, • Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve linja TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, • Punime te 
inxhinierise se ndertimit, • Punime per prishjen e ndertimeve, • Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanderi, mirmbajtja e tyre, • Impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues), • Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me matriale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, • Impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, • Sinjalistika rrugore jo ndricuese, • Barriera dhe 
mbrojtja rrugore, • Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri, • Punime strukturore speciale, • Impiante teknologjike, termike dhe 
te kondicionimit, • Impiante dhe linja telefonie dhe komunikacioni, •

Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj, •
Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore, • Ndertimi i impianteve te ujit 

te pijshem dhe pastrimit te tij, • Ndertimi i mpianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane, • Punime topogjeodezike, • Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture, • Projektime te objekteve te ndertimit kat.2/a/b; 
kat.3/a; kat.5/b, d, i, j; kat.6/a, c; kat.7/a, b.  • Tregetim me shumice dhe pakice; 
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import eksport te mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pije, hidrosanitare 
si dhe të tjera aktivitete të përgjithshme biznesi. •                    Rruajtja dhe zhvillimi i 
faunes se eger ne rezervat. •                    Shfrytezimi i burimeve te ujit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873709-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044437-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të asamblesë së ortakëve datë 10.12.2018 
për miratimin e zmadhimit të kapitalit duke përdorur fitimet e pashpërndara që rezultojnë 
nga bilanci i vitit 2017. Caktimin e ekspertes Etleva Ashiku ekspert kontabël i autorizuar 
për të kryer procedurën e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Raporti i ekspertit datë 
18.12.2018.Pasqyra e pozicionit financiar 2017. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2018  për miratimin e raportit për zmadhim kapitali. Kapitali pas zmadhimit shkon 
ne vlerë 61.000.000 lekë dhe ortakët do të jenë zotërues të 50%  dhe  vlerë 30.500.000 lekë 
secili.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.000.000,00"          u be            "61.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "46.000,00"          u be            "6.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.000.000,00")            u be              ("30.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.000,00")            u be              ("3.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.000.000,00")            u be              ("30.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.000,00")            u be              ("3.050,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CDB9BE-F65D-4820-88A3-6D3E6E9537F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2962930-0E10-4F9C-AA45-427753B0E72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41456EA1-CBF3-40B8-BAFA-6831F0515950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF00B3-1077-4F3E-AFC3-DAE21E93419C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274430-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Vendimi i Asamblese PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545058-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Pasqyra e Performances ( sipas Natyres ).xlsx
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese per Fitimin 2019.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586654-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.09.2020 për miratimin e zmadhimit të kapitalit duke përdorur fitimet e pashpërndara që 
rezultojnë nga bilanci i vitit 2019. Caktimin e ekspertes Etleva Ashiku ekspert kontabël i 
autorizuar për të kryer procedurën e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Raporti i ekspertit 
datë 08.09.2020. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 09.09.2020  për miratimin e 
raportit për zmadhim kapitali.  
Vlera e Kapitalit ishte            "61.000.000,00"          u be            "76.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.100,00"          u be            "7.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF85EBA7-A4D9-414D-A01F-103E95718DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768D7E4D-0AAB-41AF-AEF5-6F23340C1F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718DDFA5-024A-4139-90D8-AA9AF802C3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212FA5F7-93F9-4F3F-956A-AD1265DE39D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EB6951-98E0-436A-B265-8A681B8785FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03716922-BD67-4A66-A930-61B3BF8F7690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD072EC-85A2-4CF7-9C12-DD4AC3F50433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427046C3-2EEF-404C-9ADF-23A0A7DBFFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3692F60-ECC5-4A3E-B831-637E4D6F8437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF17FE6E-9945-4EAC-ACF3-D8FA8337EA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C03356-4691-4AC5-8215-14A3639AC530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1357E8-C85B-4284-9985-F687E2D95A5B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.500.000,00")            u be              ("38.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qirjako Argjir")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.050,00")            u be              ("3.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.500.000,00")            u be              ("38.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edison Zaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.050,00")            u be              ("3.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Datë: 13/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877E5E46-0ED3-4D8D-881E-02B7404A4B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBB6E53-3E4E-4855-ADF7-0E5D46EB1D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E767B01-1455-4027-8784-C807ADA31D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB2B406-5D2A-4AD8-9CB3-E8029C268A02

